

**ERB ApS**  
Bellisvej 21, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 08 76 43

**Årsrapport**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2021.

---

Erik Brandsborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ERB ApS  
Bellisvej 21  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 08 76 43  
Stiftet: 5. december 2007  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Brandsborg

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i Bifomed A/S samt andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.539 kr. mod -8.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.304 kr. mod 8.083.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.539</b>	<b>-8.870</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	318.757	8.034.559
Andre finansielle indtægter	591.917	73.885
Øvrige finansielle omkostninger	-340.365	-15.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>543.770</b>	<b>8.083.917</b>
Skat af årets resultat	-48.466	0
<b>Årets resultat</b>	<b>495.304</b>	<b>8.083.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	365.000
Overføres til overført resultat	0	7.718.917
Disponeret fra overført resultat	-104.696	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>495.304</b>	<b>8.083.917</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.219.289	719.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.219.289	719.289
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.219.289</b>	<b>719.289</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.254
Tilgodehavender i alt	0	16.254
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.285.589	0
Værdipapirer i alt	6.285.589	0
Likvide beholdninger	9.624	8.055.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.295.213</b>	<b>8.071.412</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.514.502</b>	<b>8.790.701</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.729.274	7.833.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	365.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.454.274</u></b>	<b><u>8.323.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	31.497	0
Anden gæld	28.731	466.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.228</u>	<u>466.731</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.228</u></b>	<b><u>466.731</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.514.502</u></b>	<b><u>8.790.701</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	115.053	0	240.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.718.917	365.000	8.083.917
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.833.970	365.000	8.323.970
Udloddet udbytte	0	0	-365.000	-365.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.696	600.000	495.304
	<b>125.000</b>	<b>7.729.274</b>	<b>600.000</b>	<b>8.454.274</b>

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2020	6.285.589
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	234.458
